

Byggefirmaet H.J. Juhl A/S

Mandbjerg Syd 10
6520 Toftlund

CVR-nr. 86286017

Årsrapport for 2017/18

01-05-2017 - 30-04-2018

39. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 27-09-2018



Hans Jørgen Juhl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Byggefirmaet H.J. Juhl A/S Mandbjerg Syd 10 6520 Toftlund Telefon 74835460 CVR-nr. 86286017 Stiftelsesdato 23-04-1979 Regnskabsår 01-05-2017 - 30-04-2018
Bestyrelse	Carlo Mathias Jensen, Formand John Rosenblad Gøbel Hans Jørgen Juhl
Direktion	Hans Jørgen Juhl, Direktør
Revisor	ViaCount ApS Registreret Revisionselskab Søndergade 58a 6520 Toftlund CVR-nr.: 34731764
Pengeinstitut	Sydbank A/S Storegade 5-7 6100 Haderslev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive handel, håndværk og industri.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-05-2017 - 30-04-2018 udviser et resultat på kr. -27.644, og selskabets balance pr. 30-04-2018 udviser en balancesum på kr. 49.570, og en egenkapital på kr. -32.829.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Forventninger til fremtiden

Selskabet forventes afviklet i løbet af det nye regnskabsår.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i årets løb afviklet sine aktiviteter og vil blive afviklet i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-30.378	-115.696
Personaleomkostninger	1	0	-85.500
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-3.000	-147.000
Driftsresultat		-33.378	-348.196
Andre finansielle indtægter	2	0	6.634
Finansielle omkostninger	3	-140	-135
Resultat før skat		-33.518	-341.697
Skat af årets resultat		5.874	-289.626
Årets resultat		-27.644	-631.323
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-27.644	-631.323
Resultatdisponering		-27.644	-631.323

Balance 30. april 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		12.000	0
Materielle anlægsaktiver		<u>12.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>12.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavende selskabsskat		5.874	0
Andre tilgodehavender		16.281	104.842
Tilgodehavender		<u>22.155</u>	<u>104.842</u>
Likvide beholdninger		<u>15.415</u>	<u>23.123</u>
Omsætningsaktiver		<u>37.570</u>	<u>127.965</u>
Aktiver		<u>49.570</u>	<u>127.965</u>

Balance 30. april 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	4	500.000	500.000
Overført resultat	5	-532.829	-505.184
Egenkapital		-32.829	-5.184
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		69.752	102.352
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	20.797
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		8.647	0
Kortfristede gældsforpligtelser		82.399	133.149
Gældsforpligtelser		82.399	133.149
Passiver		49.570	127.965
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Noter

	2017/18	2016/17
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	0	85.500
	0	85.500
2. Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	0	6.634
	0	6.634
3. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	140	135
	140	135
4. Virksomhedskapital		
Saldo primo	500.000	500.000
Saldo ultimo	500.000	500.000
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.		
5. Overført resultat		
Saldo primo	-505.185	126.139
Årets tilgang	-27.644	-631.323
Saldo ultimo	-532.829	-505.184

6. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for H. J. Juhl Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.